

IRP.272.4.5.2021

Łączna, dnia 29.04.2021 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia
Nr sprawy: IRP.272.4.5.2021**

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym pn.:
„Zakup i dostawa fabrycznie nowego 9-osobowego samochodu przystosowanego do przewozu
osób niepełnosprawnych”**

Na podstawie art.284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający poniżej zamieszcza pytania o wyjaśnienie treści SWZ, które zostały zadane w przedmiotowym postępowaniu oraz udzielone na nie odpowiedzi:

Pytanie 3

Czy zamawiający zrezygnuje z zapisu o wymaganych bocznych poduszkach?

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza. Wymagany przedmiot zamówienia zgodnie z SWZ.

Pytanie 4

Zwracamy się o dopuszczenie stopnia stałego ze względu na żywotność i funkcjonalność?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Wymagany przedmiot zamówienia zgodnie z SWZ.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuści drugi rząd w formie trzymiejscowej kanapy, przy założeniu szerokich drzwi bocznych i swobodnym dojściu do trzeciego rzędu?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści pojazd o wysokości przestrzeni pasażerskiej 133 cm?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych

Pytanie 7

Czy zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia do 120 dni? Powodowane jest to wydłużonymi terminami produkcji samochodów z powodu globalnych ograniczeń dostępności podzespołów.

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu realizacji zamówienia.

Pytanie 8

Czy zamawiający dopuści samochód bez bocznych poduszek powietrznych?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza. Wymagany przedmiot zamówienia zgodnie z SWZ.

Pytanie 9

Co zamawiający rozumie przez określenie wysuwany podest przy drzwiach przesuwanych bocznych. Czy zamawiający dopuści rozwiązanie polegające na obniżonym progu w drzwiach prawych bez wysuwanego podestu umożliwiające wsiadanie do auta?

Odpowiedź

Zamawiający przez pojęcie wysuwany podest rozumie podest, który automatycznie wysuwa się przy otwarciu drzwi i chowa przy zamknięciu. Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania polegającego na obniżonych progu w drzwiach prawych bez wysuwanego podestu. Wymagany przedmiot zamówienia zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje że pytania i odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

WICESTAROSTA

Michał Pelczarski

Przewodniczący

Zarządu Powiatu w Łęcznej
Krzysztof Niewiadomski



